
揭阳市区垃圾应急填埋场勘察设计招标公告

1.招标条件

揭阳市区垃圾应急填埋场已由揭阳市发展和改革局批准建设和核准招标（揭发改投审﹝2021﹞8号），项

目估算总投资为 8828.34万元，其中 30%为资本金（市政府按资本金 35%出资，注入资本金纳入市财政预算

管理），70%为社会融资，揭阳市政府授权揭阳市城市管理和综合执法局为项目实施单位。本次招标招标人为

揭阳市城市管理和综合执法局，现决定对该项目的勘察设计进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目名称：揭阳市区垃圾应急填埋场。

2.2 建设地点：揭阳市揭东区玉窖镇东径村。

2.3 工程建设规模及内容：

2.3.1建设规模：本项目填埋区设计填埋库容约 85万 m³，项目估算总投资 8828.34万元，其中：工程费

6472.74万元、工程建设其他费用 1460.12万元（其中工程勘察费为 71.2万元，工程设计费 226.65元）、预备

费 634.63万元。

2.3.2建设内容：本项目为新建一座垃圾应急填埋场，建设内容包括填埋库区（分成飞灰螯合物填埋专区

及生活垃圾填埋专区）、坝体工程、道路工程、辅助生产设施、环保工程等。

2.4 招标范围：揭阳市区垃圾应急填埋场的勘察、物探、测量、初步设计、施工图设计、概预算编制及

施工阶段的配合等。

2.5 勘察设计服务期限：工期 75日历天(其中勘察周期为 30日历天，设计周期为 45日历天，按最终签

订的合同约定的成果交付时间节点执行)。

2.6 前期服务机构名称（可行性研究报告编制单位）：广东省建筑设计研究院有限公司

注：如果前期服务机构参加本次投标，应将本公告发布前最终完成的工作成果(含电子文件)在投标人购

买招标文件的同时提供给所有投标人参考，否则前期参与的服务机构中标无效。

3．投标人资格要求

3.1 投标人在中国境内注册的独立法人，须具备以下资质：

（1）具备建设行政主管部门核发的工程勘察综合甲级或工程勘察专业（岩土工程、工程测量）甲级资

质；

（2）具备建设行政主管部门核发的设计行业综合甲级、或市政行业（含环境卫生工程）甲级资质或环

境工程设计专项资质甲级资质（固体废物处理处置工程）。

3.2 本次招标接受联合体投标,联合体投标的应满足：联合体主办方需具备以上第3.1点要求的设计资质。

组成联合体的成员单位不得超过2家。项目设计方应是牵头人。

3.3 投标人委派的项目负责人（设计负责人）须具备注册公用设备工程师（给水排水）或给排水专业高

级工程师资格。

3.4 投标人委派的勘察负责人须具备注册土木工程师（岩土）资格。

3.5 投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。

3.6 投标人(如为联合体，应为所有成员)及其法定代表人、拟任项目负责人近三年没有行贿犯罪记录(提
供招标公告发布之后在“中国裁判文书网”的查询结果)。

3.7 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，在国家

企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn） 中被列入严重违法失信企业名单的投标人，均不得参加投标。

http://www.gdrsks.gov.cn/../km/km_index.asp?km_id=013&km_name=公用设备工程师(给水排水)


3.8 广东省以外的企业及其人员须在“进粤企业和人员诚信信息登记平台”录入相关信息。

3.9 投标人（包括联合体所有成员）已在广州公共资源交易中心办理企业信息登记，项目负责人须是本

单位企业信息登记中的在册人员。

3.10 本项目的资格审查采用资格后审方式。

4．招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，其法定代表人或其委托代理人请于 2022 年 1 月 6 日至 1 月 10 日上午9 :30
至11:30,下午2:00至4:00（北京时间，下同），在广州公共资源交易中心 46 窗口（地址：广州市天河区天润

路333号）提交投标登记资料并购买招标文件。

4.2 招标文件每套售价800元，售后不退。（鉴于疫情尚未结束，拟购买招标文件的潜在投标人请提前一

天与招标代理机构联系）

4.3 投标人须根据投标人资格要求提供如下资料【一式二份，提供复印件（除要求提供原件外），须加封

面并按顺序装订成册，每页加盖单位公章(如为联合体，由成员对各自资料盖章)，原件备查，否则不予受理】:(1)
企业法人营业执照副本、企业资质证书副本（如为联合体，各方均须提供）；(2) 企业法定代表人证明书原件

及其第二代身份证（如为联合体，各方均须提供）；(3)授权委托书原件及其委托代理人身份证（如为联合体，

只由牵头人提供授权人，企业法定代表人亲自提交资料的本项不需提供）； (4)项目负责人的资格证书(或职

称证书)及其第二代身份证；勘察负责人的执业证书及其第二代身份证；(5)联合体协议书原件（联合体投标

应提交）；（6）投标人(如为联合体，应为所有成员)及其法定代表人、拟任项目负责人近三年没有行贿犯罪记

录(提供招标公告发布之后在“中国裁判文书网”的查询结果截图)；投标人(如为联合体，应为所有成员)在国

家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单、在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人

名单的网页截图复印件；(7)广东省外企业和人员须提供“进粤企业和人员诚信信息登记平台”录入相关信息

证明材料及网页打印资料；（8）投标登记申请表（二份，如为联合体，由牵头人加盖单位公章；本项独立提

交不用装订）。

5．投标文件递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 1 月 26 日上午 9 时 30 分，地点为广

州公共资源交易中心开标室（具体开标室请投标人自行登录广州公共资源交易中心网查询，下同）。

6．本公告发布媒体

本次招标公告同时在广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心网发布。若有修改、补充或各媒体

发布有不同之处，以广州公共资源交易中心网发布的为准。

7．联系方式

招标人：揭阳市城市管理和综合执法局 招标代理机构：广东和润咨询有限公司

联系人：方先生 联系人： 江女士

电话：0663-8390011 电 话：0663-8492768

地址：揭阳市榕城区 地址：广东省揭阳市榕城区东升望龙头村新阳大道南

侧莲花大道以东 E1栋 70号 4楼

年 月 日

招标人（公章）：揭阳市城市管理和综合执法局

法定代表人或其授权委托人（签章）：

年 月 日



附件：

联合体协议书（适用联合体投标）

（所有成员单位名称）自愿组成联合体，共同参加 （招标项目名称）招标项目投标。现

就联合体投标事宜订立如下协议。

1. （某成员单位名称）为联合体牵头人。

2. 联合体各成员授权牵头人代表联合体参加投标活动，签署文件，提交和接收相关的资料、 信息及指

示，进行合同谈判活动，负责合同实施阶段的组织和协调工作，以及处理与本招标项目有关的一切事宜。

3. 联合体牵头人在本项目中签署的一切文件和处理的一切事宜，联合体各成员均予以承认。联合体各成

员将严格按照招标文件、投标文件和合同的要求全面履行义务，并向招标人承担连带责任。

4. 联合体各成员单位内部的职责分工如下： 。

5. 本协议书自所有成员单位法定代表人或其委托代理人签字或盖单位公章之日起生效，合同履行完毕后

自动失效。

联合体牵头人名称： （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

联合体成员名称： （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

联合体成员名称： （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

……

年 月 日


	1.招标条件    
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	4．招标文件的获取
	5．投标文件递交
	6．本公告发布媒体
	7．联系方式
	                                              招标人（
	联合体协议书（适用联合体投标）

